
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787557

Prodej rohového RD, 180 m2, Šlapanice (okres Brno-venkov)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Šlapanice,
ul. Švehlova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883188 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šlapanice (okres Brno-venkov), Švehlova

Prodej rodinného domu, 180 m?, Šlapanice, ul. Švehlova

Nabízíme k prodeji polo-řadový dům s velkým pozemkem v klidné
části Šlapanic u Brna. Jedná se o třípatrový dům. Celková plocha
pozemku je 1331 m2, z toho zastavěná plocha plus zastřešená
terasa 120 m2. Dům je napojen na inženýrské sítě, elektřina
230/400V, voda a kanalizace obecní. Plyn je před domem. Suterén
domu o ploše 60 m2 nabízí garáž s dílnou a sklep. V 1.np o ploše 80
m2 se nachází vstupní hala, kuchyně, obývací pokoj a ložnice,
koupelna, WC. Podkroví je rozděleno na 2 místnosti. Je zde možnost
vybudovat dva pokoje plus sociální zařízení. Před domem je velká
předzahrádka, kde je možnost parkování 3 aut a za domem se
nachází velká zahrada, která je přístupná i ze zadní strany. Dům je
určený k celkové rekonstrukci dle představ budoucího majitele. V
případě vašeho zájmu se neváhejte obrátit na makléře pro bližší
informace a domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 9 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1331

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

Doprava
vlak
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787557

Prodej rohového RD, 180 m2, Šlapanice (okres Brno-venkov)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kopčani Vladimír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


